•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/PE
CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA — 24/09/2025

Ata da Vigésima Sétima Sessão Ordinária Legislativa da Décima Sétima Legislatura.
Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de 2025, as dezenove horas, na sala de
reuniões da Câmara de Vereadores situada a Praça Dom Luiz de Brito centro desta cidade,
teve início a Vigésima Sétima Sessão Ordinária do ano vigente dessa Casa Legislativa,
composta a Mesa Diretora pelo Sr. Presidente o vereador Deivison Hilário de Jesus, na
aussência da primeira secretária o Sr. Presidente convidou o Vereador Cícero Mago, e o
segundo secretário Isaías Félix Isidoro ,estando presentes os vereadores, Admilson
Antônio da Silva, Aline Machado de Aguiar Wanderleya , Cícero Ferreira da Silva e
Anderson Severo Sales. Havendo quórum regimental, o Sr. presidente cumprimentando a
todos declarou aberta à Sessão Ordinária e solicita ao Assessor Greibson Moura a leitura
da Ata anterior que após ser lida foi aprovada por unanimidade,o Sr. Presidente seguindo
a Ordem do dia solicita a leitura do Projeto de resolução n° 003/2025,20 de agosto de 2025
, que dispõe sobre a reestruturação do quadro de cargos de provimento efetivo e seus
respectivos vencimentos dos servidores da Câmara Municipal de Joaquim Nabuco e dá
outras providências. A pós lido o Sr. Presidente coloca em discussão e em primeira votação
o Projeto de Resolução que foi aprovado por todos os vereadores presente. o Sr. Presidente
Deivison facultou a palavra aos nobres vereadores e não havendo nenhuma manifestação
para fazer o uso da palavra o Presidente declara encerrada a Sessão Ordinária e marca a
próxima para o dia 01 de outubro.

Maria Lucicleide Da Silva S Isaias Felix Isidoro
1' Secretária ° Secretário

Davids Hilário us
Preside e

(--) Praça Dom Luiz de B o, n°39 - Centro - CEP 55535-000 - Joaquim Nabuco-PE CNPJ: 11,530.599/0001-91

www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br (6.)cmjnabuco@gmail.com 4) (81)97341-9901 camarajoaquimnabuco

Somos de Parecer
Favorável

4.1.1,0 atek‘9do d üçl

j1 -710-n-r(r

Sorno. e Parecer
Contrário

•

•